
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/29  
  

Usnesení 
47. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.10.2020 

  

čís. 1614/RMOb-MH/1822/47 
- 

1649/RMOb-MH/1822/47 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Jana Pagáčová, MBA 

1. místostarostka městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/29  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.10.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1614/RMOb-MH/1822/47 OF/RMOb/0037/20 Rozpočtová opatření 

1615/RMOb-MH/1822/47 OF/RMOb/0039/20 Zřízení ústřední inventarizační komise 

(ÚIK) 

1616/RMOb-MH/1822/47 OF/RMOb/0040/20 Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu 

MOb MHaH na rok 2021, střednědobého 

výhledu rozpočtu na roky 2022-2024 

a metodika pro sestavování rozpočtu SMO 

pro rok 2021 

1617/RMOb-MH/1822/47 OVS/RMOb/0039/20 Žádost o povolení výjimky z počtu dětí 

na třídu pro školní rok 2020/2021 

1618/RMOb-MH/1822/47 OVS/RMOb/0041/20 Žádost Základní školy Ostrava – 

Mariánské Hory, příspěvkové organizace, 

IČO 709 84 158, o poskytnutí 

neinvestičního příspěvku na zajištění 

výuky nepovinných předmětů 

1619/RMOb-MH/1822/47 OVS/RMOb/0042/20 Žádost Základní školy Ostrava – 

Mariánské Hory, příspěvkové organizace, 

IČO 709 84 158, o poskytnutí 

neinvestičního příspěvku na platy správců 

sportovního a dopravního hřiště 

ve výši 86.000,00 Kč 

1620/RMOb-MH/1822/47 OVS/RMOb/0043/20 Žádost Základní školy Ostrava – 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace, o souhlas 

zřizovatele s povolením podání žádosti 

a přijetím dotace z Programu na podporu 

vzdělávání a talentmanagementu na území 

statutárního města Ostravy na rok 2021 

ve výši 250.000,00 Kč 

1621/RMOb-MH/1822/47 OVS/RMOb/0044/20 Návrh na vydání Volebního řádu školské 

rady Základní školy Ostrava – Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace 

1622/RMOb-MH/1822/47 OSP/RMOb/0016/20 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě 

s pečovatelskou službou 

1623/RMOb-MH/1822/47 OMH/RMOb/0033/20 Žádost o souhlas s kácením dřevin 

1624/RMOb-MH/1822/47 OI/RMOb/0048/20 Návrh na uzavření dodatku č. 2 

ke smlouvě o dílo 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/29  
  

1625/RMOb-MH/1822/47 OI/RMOb/0050/20 Uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo 

na veřejnou zakázku Rekonstrukce 

ul. Slavníkovců 

1626/RMOb-MH/1822/47 OI/RMOb/0053/20 Návrh na uzavření dodatku č. 4 

ke smlouvě 

1627/RMOb-MH/1822/47 OI/RMOb/0054/20 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 

v nadlimitním řízení 

1628/RMOb-MH/1822/47 OI/RMOb/0055/20 Uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo 

1629/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0171/20 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu 

pozemku dohodou, lokalita ul. Nájemnická 

- J. K. 

1630/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0172/20 Návrh na uzavření/neuzavření smlouvy 

o nájmu pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická – 

V. J. 

1631/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0164/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova 

(1235) 

1632/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0167/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova 

(1406) 

1633/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0168/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova 

(2091) 

1634/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0173/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-

Zelená (3056) 

1635/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0175/20 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lok. ul. Nájemnická 

(1376) 

1636/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0169/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova 

– manž. J. 

1637/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0170/20 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 

vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova 

– T. R. 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/29  
  

1638/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0165/20 Zřízení věcného břemene k pozemku 

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 

ul. Jasinkova – ČEZ Distribuce, a. s. 

1639/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0176/20 Zřízení věcného břemene k pozemkům 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

ul. Václavská – PODA a.s. 

1640/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0174/20 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout část pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 

ul. Výstavní – LAVIO s.r.o. 

1641/RMOb-MH/1822/47 OM/RMOb/0166/20 Návrh na podání výzvy k úhradě 

bezdůvodného obohacení za užívání částí 

pozemků bez právního důvodu, v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita 

ul. Rybářská – DANKAR, s. r. o. 

1642/RMOb-MH/1822/47 OB/RMOb/0156/20 Žádosti o pronájem bytu – Gen. Janka 

1159/7 

1643/RMOb-MH/1822/47 OB/RMOb/0157/20 Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 

2369/18 

1644/RMOb-MH/1822/47 OB/RMOb/0158/20 Žádost o schválení podnájmu v bytě 

1645/RMOb-MH/1822/47 OB/RMOb/0159/20 Žádost o pronájem místnosti v domě – 

uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 

1646/RMOb-MH/1822/47 OB/RMOb/0160/20 Návrh na uzavření nové Nájemní smlouvy 

po rozvodu 

1647/RMOb-MH/1822/47 OB/RMOb/0161/20 Návrh na ukončení nájmu bytu 

1648/RMOb-MH/1822/47 OB/RMOb/0162/20 Návrh na uzavření nájemních smluv 

na dobu určitou 

1649/RMOb-MH/1822/47 BJ 00065/2020 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

 OVS/RMOb/0040/20 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské 

Hory, příspěvkové organizace, 

IČO 709 84 158, o pořízení čipového 

systému k hlavnímu vchodu na budově 

Klicperova ve výši 44.206,14 Kč 

  OVS/RMOb/0045/20 Zásady vztahů městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky k 

příspěvkovým organizacím, které byly 

zřízeny statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Mariánské Hory 

a Hulváky, k zajištění jeho působnosti 

ve školství 

  BJ 00066/2020 Uznání dluhu 

    



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/29  
  

  

 

OF/RMOb/0037/20 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1614/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně, pol. 4251 - investiční 
převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy, 
ORG 610, ÚZ 6330 o 6.903.000 Kč 
zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 16, 
ORG 1000101000000, ÚZ 6330 o 6.903.000 Kč 
 
2. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu, ORG 13015, 
ÚZ 13015 o 114.000 Kč 
zvýší se 
§ 4399 - ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5011 - platy 
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 6, 
ORG 13015, ÚZ 13015 o 85.000 Kč 
§ 4399 - ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5031 - povinné 
pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 6, 
ORG 13015, ÚZ 13015 o 21.000 Kč 
§ 4399 - ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5032 - povinné 
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 6, ORG 13015, ÚZ 13015 o 8.000 Kč 
 
3. zvýší se 
pol. 8123 - dlouhodobé přijaté půjčené prostředky o 2.000.000 Kč 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 17 o 2.000.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru 
vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 12 o 1.552.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 12 o 418.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění, ORJ 12 o 151.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5424 - náhrady mezd v době nemoci, ORJ 12 
o 100.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/29  
  

§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5424 - náhrady mezd v době nemoci, ORJ 7 o 30.000 
Kč 
sníží se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, pol. 5011 - platy zaměstnanců 
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 14 o 1.652.000 
Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, pol. 5031 - povinné pojistné 
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 14 
o 418.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, pol. 5032 - povinné pojistné 
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 14 o 151.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na služebních místech, ORJ 7 o 30.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5168 - zpracování dat a služby související 
s informačními a komunikačními technologiemi, ORJ 5 o 1.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5172 - programové vybavení, ORJ 5 o 21.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5156 - pohonné hmoty a maziva, ORJ 5 o 22.000 
Kč 
 
6. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 15 o 12.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5173 - cestovné, ORJ 15 o 12.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 02.11.2020 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0039/20 
Zřízení ústřední inventarizační komise (ÚIK) 
  
Usnesení číslo: 1615/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) zřizuje 
  ústřední inventarizační komisi (ÚIK) za účelem provedení řádné inventarizace 

hmotného a nehmotného majetku, zásob, peněžních prostředků v hotovosti, cenin, 
pohledávek a závazků k 31.12.2020 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/29  
  

2) jmenuje 
  ÚIK ve složení: 

Předseda ÚIK 
Ing. Jarmila Ivánková, vedoucí finančního odboru 
Členové ÚIK 
Ing. Jana Kučová, vedoucí odboru investičního 
Ing. Lukáš Lesňák, vedoucí odboru bytového 

  
3) ukládá 
  a) starostovi městského obvodu zřídit k provedení prací spojených s vlastní 

inventarizací dílčí inventarizační komisi, jmenovat předsedy a členy DIK 
b) předsedovi ÚIK provést školení DIK 

  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, T: 31.10.2020 
 starosta městského obvodu 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 24.11.2020 
 vedoucí odboru finančního 

 
 

  
OF/RMOb/0040/20 
Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb MHaH na rok 2021, 
střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022-2024 a metodika 
pro sestavování rozpočtu SMO pro rok 2021 
  
Usnesení číslo: 1616/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb MHaH na rok 2021 a střednědobého 

výhledu rozpočtu na rok 2022-2024 
  
2) schvaluje 
  zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb MHaH na rok 2021 a střednědobého 

výhledu rozpočtu na roky 2022-2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
3) bere na vědomí 
  dle čl. 10, odst. 2 OZV č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn 

a doplňků, metodiku pro sestavování návrhu rozpočtu SMO pro rok 2021, která je 
přílohou č. 2 tohoto materiálu 

  
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/29  
  

OVS/RMOb/0039/20 
Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu pro školní rok 2020/2021 
  
Usnesení číslo: 1617/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvkové organizace, se sídlem Zelená 

1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, o povolení výjimky z počtu 
dětí na třídu pro školní rok 2020/2021 

  
2) souhlasí 
  s udělením výjimky z počtu dětí ve dvou třídách z 24 dětí na 28 dětí pro školní 

rok 2020/2021 
  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat příspěvkovou organizaci o tomto souhlasu 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 23.10.2020 
 referent školství 

 
  

OVS/RMOb/0041/20 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, příspěvkové 
organizace, IČO 709 84 158, o poskytnutí neinvestičního příspěvku 
na zajištění výuky nepovinných předmětů 
  
Usnesení číslo: 1618/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158, o poskytnutí neinvestičního příspěvku za účelem zajištění výuky 
nepovinných předmětů na školní rok 2020/2021 ve výši 30.000,00 Kč 

  
2) souhlasí 
  s poskytnutím neinvestičního příspěvku Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, za účelem zajištění výuky nepovinných 
předmětů na školní rok 2020/2021 ve výši 30.000,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/29  
  

OVS/RMOb/0042/20 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, příspěvkové 
organizace, IČO 709 84 158, o poskytnutí neinvestičního příspěvku 
na platy správců sportovního a dopravního hřiště ve výši 86.000,00 Kč 
  
Usnesení číslo: 1619/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, příspěvkové organizace, 

IČO 709 84 158, o poskytnutí neinvestičního příspěvku na platy správců sportovního 
a dopravního hřiště ve výši 86.000,00 Kč 

  
2) souhlasí 
  s poskytnutím neinvestičního příspěvku Základní škole Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, na platy správců sportovního a dopravního 
hřiště ve výši 86.000,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

  
  

OVS/RMOb/0043/20 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, o souhlas zřizovatele s povolením podání 
žádosti a přijetím dotace z Programu na podporu vzdělávání 
a talentmanagementu na území statutárního města Ostravy na rok 2021 
ve výši 250.000,00 Kč 
  
Usnesení číslo: 1620/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s povolením podání žádosti a přijetím dotace 
z Programu na podporu vzdělávání a talentmanagementu na území statutárního města 
Ostravy na rok 2021 ve výši 250.000,00 Kč 

  
2) souhlasí 
  s podáním žádosti a přijetím dotace z Programu na podporu vzdělávání 

a talentmanagementu na území statutárního města Ostravy na rok 2021 ve výši 
250.000,00 Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/29  
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 23.10.2020 
 referent školství 
 

  
OVS/RMOb/0044/20 
Návrh na vydání Volebního řádu školské rady Základní školy Ostrava – 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1621/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na vydání Volebního řádu školské rady Základní 

školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 

  
2) rozhodla 
  vydat Volební řád školské rady Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 

1208, příspěvkové organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství zajistit podpis starosty městského obvodu a předat 

volební řád ředitelce příspěvkové organizace 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 23.10.2020 
 referent školství 

 
 

  
OSP/RMOb/0016/20 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 1622/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXXXXX o pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/29  
  

2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXX XXXXXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXXX trvalý 

pobyt XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX k bytu XX 
XX X XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na ul. XXXXXXXXX XXXXXXX, 
709 00  Ostrava – Mariánské Hory, na dobu neurčitou,  výše základního 
nájemného  1213,20 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 06.11.2020 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OMH/RMOb/0033/20 
Žádost o souhlas s kácením dřevin 
  
Usnesení číslo: 1623/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti PROINK, s.r.o., se sídlem Starobělská 1133/5, Zábřeh, 700 30 

Ostrava, IČO 259 00 056, o souhlas s kácením 11 ks dřevin rostoucích na parcele 
p. p. č. 227/1, ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava z důvodu 
kolize se stavbou „Rekonstrukce ul. Jahnova“ 

  
2) souhlasí 
  s kácením 11 ks dřevin rostoucích na parcele p. p. č. 227/1, ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava z důvodu kolize se stavbou „Rekonstrukce 
ul. Jahnova“ 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 26.10.2020 
 vedoucí odboru místního hospodářství 

 
  

OI/RMOb/0048/20 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 
  
Usnesení číslo: 1624/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/29  
  

1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

ev. č. S/0104/2020/OI ze dne 24.06.2020 na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Fráni Šrámka, č. 4, 6, 8, 10, 
12, 14“ se zhotovitelem stavby  „Společnost pro revitalizaci BD Fráni Šrámka, č. 4-14“ 
sestávající z členů MIJO-STAV stavby s.r.o. a STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. 
se sídlem vedoucího společníka Českobratrská 2227/7, 702 00 Moravská Ostrava, 
IČO 278 33 551 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0104/2020/OI ze dne 24.06.2020 

na realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách 
a Hulvákách: BD ul. Fráni Šrámka, č. 4, 6, 8, 10, 12, 14“ se zhotovitelem stavby 
„Společnost pro revitalizaci BD Fráni Šrámka, č. 4-14“ sestávající z členů MIJO-STAV 
stavby s.r.o. a STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. se sídlem vedoucího společníka 
Českobratrská 2227/7, 702 00 Moravská Ostrava, IČO 278 33 551, dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č. 2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 10.11.2020 
 vedoucí odboru investičního 

 
  

OI/RMOb/0050/20 
Uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
Rekonstrukce ul. Slavníkovců 
  
Usnesení číslo: 1625/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

ev. č. S/0045/2020/OI ze dne 31.03.2020, na realizaci stavby „Rekonstrukce ulice 
Slavníkovců, Ostrava-Mariánské Hory“, se zhotovitelem STRABAG a.s., se sídlem 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO 608 38 744 dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0045/2020/OI ze dne 31.03.2020 

se zhotovitelem STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČO 608 38 744, dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/29  
  

3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru investičního 

 
  

OI/RMOb/0053/20 
Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1626/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě ev. č. S/0253/2019/B 

na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy 
stavby a autorského dozoru se společností ASA expert a.s., se sídlem 
Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 277 91 891 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon 

inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, ev. č. S/0253/2019/B, 
na podlimitní veřejnou zakázku „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských 
Horách a Hulvákách - zpracování podkladů“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění se společností ASA expert a.s., se sídlem 
Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 277 91 891, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 06.11.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
 

  
OI/RMOb/0054/20 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení 
  
Usnesení číslo: 1627/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/29  
  

1) projednala 
  a) návrh odboru investičního na uskutečnění veřejné zakázky „Vsaky u bytových domů 

– zpracování projektové dokumentace“ v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: 
Vsaky u bytových domů - Tvorkovských 19, 21, 23; Jahnova 11, 11A; Přemyslovců 44; 
Knüpferova 3, 4; E. Filly 14; Žákovská 34, 36; Vršovců 56, 58; Šimáčkova 23, 25; 
Oblá 9, 7 ,13; M. Pujmanové 13 
 
b) návrh odboru investičního na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce 
„Vsaky u bytových domů – zpracování projektové dokumentace“ v nadlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění: 
Vsaky u bytových domů - Tvorkovských 19, 21, 23; Jahnova 11, 11A; Přemyslovců 44; 
Knüpferova 3, 4; E. Filly 14; Žákovská 34, 36; Vršovců 56, 58; Šimáčkova 23, 25; 
Oblá 9, 7, 13; M. Pujmanové 13 
 
c) návrh odboru investičního na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k veřejné zakázce „Vsaky u bytových domů – zpracování projektové dokumentace“ 
v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: 
Vsaky u bytových domů - Tvorkovských 19, 21, 23; Jahnova 11, 11A; Přemyslovců 44; 
Knüpferova 3, 4; E. Filly 14; Žákovská 34, 36; Vršovců 56, 58; Šimáčkova 23, 25; 
Oblá 9, 7, 13; M. Pujmanové 13 

  
2) rozhodla 
  a) oslovit firmy k podání cenových nabídek k veřejné zakázce „Vsaky u bytových domů 

– zpracování projektové dokumentace“ v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: 
Vsaky u bytových domů - Tvorkovských 19, 21, 23; Jahnova 11, 11A; Přemyslovců 44; 
Knüpferova 3, 4; E. Filly 14; Žákovská 34, 36; Vršovců 56, 58; Šimáčkova 23, 25; 
Oblá 9, 7, 13; M. Pujmanové 13 
 
b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k veřejné „Vsaky u bytových domů 
– zpracování projektové dokumentace“ v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění: 
Vsaky u bytových domů - Tvorkovských 19, 21, 23; Jahnova 11, 11A; Přemyslovců 44; 
Knüpferova 3, 4; E. Filly 14; Žákovská 34, 36; Vršovců 56, 58; Šimáčkova 23, 25; 
Oblá 9, 7, 13; M. Pujmanové 13 
Komise pro otvírání obálek: 
předseda komise:  Ing. Jiří Zapletal 
člen:                Ing. Lubomír Burdík 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/29  
  

c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce „Vsaky 
u bytových domů – zpracování projektové dokumentace“ v nadlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění: 
Vsaky u bytových domů - Tvorkovských 19, 21, 23; Jahnova 11, 11A; Přemyslovců 44; 
Knüpferova 3, 4; E. Filly 14; Žákovská 34, 36; Vršovců 56, 58; Šimáčkova 23, 25; 
Oblá 9, 7, 13; M. Pujmanové 13 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
předseda komise:  Mgr. Patrik Hujdus      náhradník: Ing. arch. Liana Janáčková 
členové:            Jana Pagáčová, MBA  náhradníci: Ing. Čmiel Filip, Ph.D 
                          Vladimír Řezáč                              Yveta Sekeráková 
                          Ing. Jana Kučová                           Ing. Robert Wildner   
                          Ing. Lubomír Burdík                       Ing. Lukáš Lesňák   

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této veřejné 

zakázce v nadlimitním řízení 
 
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru investičního 
4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této k této veřejné 

zakázce v nadlimitním řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 18.12.2020 
 vedoucí odboru investičního 

 
  

OI/RMOb/0055/20 
Uzavření Dodatku č.1 Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 1628/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 

ev. č. S/0125/2020/OI ze dne 07.07.2020, na zpracování projektové dokumentace, 
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, se zhotovitelem PROINK s.r.o., 
se sídlem Starobělská 1133/5, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 259 00 056, dle přílohy 
č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. S/01125/2020/OI ze dne 07.07.2020, 

se zhotovitelem PROINK s.r.o., se sídlem Starobělská 1133/5, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
IČO 259 00 056, dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/29  
  

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru investičního 

 
  

OM/RMOb/0171/20 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu pozemku dohodou, lokalita 
ul. Nájemnická - J. K. 
  
Usnesení číslo: 1629/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX 

XXX XX XXXXX XXXXX, o ukončení smlouvy o nájmu pozemku, ev. č. S/0329/2016/M, 
dohodou 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXX XXX XX XXXXX XXXXX, dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku, 
ev. č. S/0329/2016/M, ke dni 30.11.2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této dohody 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 

 
  

OM/RMOb/0172/20 
Návrh na uzavření/neuzavření smlouvy o nájmu pozemku 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Nájemnická – V. J. 
  
Usnesení číslo: 1630/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/29  
  

1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX o pronájem části 
pozemku p. p. č. 181/10 zahrada o výměře 97 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
za účelem zřízení a užívání relaxační zóny 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX smlouvu 
o nájmu časti pozemku p. p. č. 181/10 zahrada o výměře 97 m2 z celkové 
výměry 1 202 m2 v k. ú Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.01.2021 a ročním nájmem ve výši 485 Kč 
za účelem zřízení a užívání relaxační zóny, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
 

  
OM/RMOb/0164/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (1235) 
  
Usnesení číslo: 1631/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1235 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1235 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/29  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

 
OM/RMOb/0167/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (1406) 
  
Usnesení číslo: 1632/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1406 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1406 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

 
OM/RMOb/0168/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (2091) 
  
Usnesení číslo: 1633/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2091 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/29  
  

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2091 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 23 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 

  
OM/RMOb/0173/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená (3056) 
  
Usnesení číslo: 1634/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3056 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3056 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

OM/RMOb/0175/20 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Nájemnická (1376) 
  
Usnesení číslo: 1635/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1376 zastavená plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/29  
  

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1376 zastavená plocha a nádvoří 

o výměře 22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 
 

  
OM/RMOb/0169/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – manž. J. 
  
Usnesení číslo: 1636/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s manž. XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXX (st. p. č. 3319) 
  
2) projednala 
  uzavřít s manž. XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3319 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou počínaje dnem 01.12.2020 a ročním nájmem ve výši 880 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/29  
  

OM/RMOb/0170/20 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – T. R. 
  
Usnesení číslo: 1637/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXX XXXXXXX (st. p. č. 1142) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1142 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.12.2020 a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu k podpisu této smlouvy 

  
 

 
  

OM/RMOb/0165/20 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, ul. Jasinkova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1638/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM, s.r.o. 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/29  
  

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1188/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení 
podzemní kabelové přípojky NN včetně příslušenství v tomto pozemku v rámci stavby 
„Ostrava-Hulváky 1187/15, příp. NNk“, jejího provozování a udržování, a to v rozsahu 
daném geometrickým plánem č. 1938-IP25492/2020 na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 3.600 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., 
se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 27.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

 
OM/RMOb/0176/20 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Václavská – PODA a.s. 
  
Usnesení číslo: 1639/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 762/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, p. p. č. 762/47 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 762/52 
ostatní plocha, zeleň a p. p. č. 762/58 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, za účelem zřízení podzemního vedení veřejné komunikační sítě včetně jejího 
příslušenství v těchto pozemcích, uloženého v rámci stavby „Regenerace sídliště 
Vršovců V. etapa“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu daném geometrickým 
plánem č. 2423-33/2020, bezúplatně, na dobu neurčitou a uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene – služebnosti – se společností PODA a.s., se sídlem 
28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 258 16 179, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 27.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/29  
  

 
OM/RMOb/0174/20 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní – LAVIO s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1640/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti LAVIO s.r.o., se sídlem Výstavní 2372/22, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, IČO 285 79 674, o pronájem části pozemku p. p. č. 1099/1 ostatní plocha, 
zeleň o výměře 11,29 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem oplocení 
zásobovacího vchodu do prodejny 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 1099/1 ostatní plocha, 

zeleň o výměře 11,29 m2 z celkové výměry 4 135 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.10.2020 
 vedoucí odboru majetkového 

 
  

OM/RMOb/0166/20 
Návrh na podání výzvy k úhradě bezdůvodného obohacení za užívání 
částí pozemků bez právního důvodu, v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita ul. Rybářská – DANKAR, s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 1641/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na zaslání výzvy společnosti DANKAR, s. r o., se sídlem 

Pašerových 2029/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 44 858, k vydání 
bezdůvodného obohacení za užívání částí pozemků st. p. č. 289 zastavěná plocha 
a nádvoří, zbořeniště a p. p. č. 5/42 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
oba v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, bez právního důvodu 

  
2) rozhodla 
  zaslat společnosti DANKAR, s. r o., se sídlem Pašerových 2029/2, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 619 44 858, výzvu k vydání bezdůvodného obohacení za užívání 
pozemků: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/29  
  

•  
části st. p. č. 289 o výměře 319 m2 za období od 01.04.2019 do 15.04.2019 
ve výši 1.049 Kč, 
•  
části st. p. č. 289 o výměře 192 m2 za období od 16.04.2019 do 31.03.2020 
ve výši 14.771 Kč, 
•  
části pozemku st. p. č. 289 o výměře 260 m2 za období od 01.04.2020 
do 30.09.2020 ve výši 10.400 Kč, 
•  
části pozemku p. p. č. 5/42 o výměře 49 m2 za období od 01.04.2019 do 15.04.2019 
ve výši 161 Kč, 
•  
části pozemku p. p. č. 5/42 o výměře 14 m2 za období od 01.04.2019 
do 30.09.2020, ve výši 1.685 Kč, 

tj. celkem 28.066 Kč, s termínem úhrady nejpozději do 31.01.2021 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat uživateli pozemků výzvu k vydání bezdůvodného 

obohacení ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.11.2020 
 vedoucí odboru majetkového 

 
 

  
OB/RMOb/0156/20 
Žádosti o pronájem bytu – Gen. Janka 1159/7 
  
Usnesení číslo: 1642/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 23 v domě na ulici Gen. Janka 1159/7, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX trvalý pobyt 

XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX k bytu č. 23 
velikosti 1+0 v domě na ulici Gen. Janka 1159/7, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.10.2021, výše základního nájemného 1 550,50 Kč 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/29  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2020 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

 
OB/RMOb/0157/20 
Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 2369/18 
  
Usnesení číslo: 1643/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 3 v domě na ulici Výstavní 2369/18, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXX nar. XXXXXXXXXX trvalý pobyt 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX k bytu č. 3 
velikosti 2+1 v domě na ulici Výstavní 2369/18, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.10.2021, výše základního nájemného 5.121,90 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2020 
 vedoucí odboru bytového 

 
 

  
OB/RMOb/0158/20 
Žádost o schválení podnájmu v bytě 
  
Usnesení číslo: 1644/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXX o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou od 01.11.2020 

do 31.08.2021 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/29  
  

2) souhlasí 
  s podnájmem v obecním bytě u XXXXXXX XXXXXX, nar.XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, nájemce bytu č. 11, 
velikosti 1+1 v domě na ulici Lázeňská 1460/3, 709 00 Ostrava-Hulváky, 
pro podnájemníka XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX 
XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou od 01.11.2020 
do 31.08.2021 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas 

s podnájmem k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2020 
 vedoucí odboru bytového 

 
 

  
OB/RMOb/0159/20 
Žádost o pronájem místnosti v domě – uzavření Dodatku č. 3 k nájemní 
smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1645/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX o pronájem místnosti v přízemí v domě 

Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  nevyhovět žádosti XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX o pronájem místnosti v přízemí 

v domě Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  

 
OB/RMOb/0160/20 
Návrh na uzavření nové Nájemní smlouvy po rozvodu 
  
Usnesení číslo: 1646/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/29  
  

 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXX o uzavření Nájemní smlouvy po dohodě rozvedených 

manželů o dalším užívání bytu po rozvodu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 4, 
velikosti 3+1 v domě na ulici Nivnická 1017/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
neurčitou, výše základního nájemného 4.351,80 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2020 
 vedoucí odboru bytového 

 
  

OB/RMOb/0161/20 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 1647/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, byt č. 10, 
velikosti 1+1 v domě na ulici Šimáčkova 1011/25, Ostrava-Mariánské Hory, uplynutím 
doby nájmu a v případě nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu, v případě pokračování užívání 

bytu vyzvat nájemce, aby opustil byt; v případě neuposlechnutí výzvy předat tuto 
bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0162/20 
Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 1648/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/29  
  

 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření nájemních smluv s nájemníky, u kterých je nájemní 

smlouva platná do 31.10.2020 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemních smluv s žadateli uvedenými v příloze č. 1 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.10.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 

 
BJ 00065/2020 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1649/RMOb-MH/1822/47 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh tajemníka úřadu na uzavření příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti 

a poradenské činnosti k veřejné zakázce malého rozsahu týkající se výběru: 
a) zhotovitele stavebních prací v rámci zakázky “Stavebních úprav kanceláří Úřadu 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky” 
b) dodavatele v rámci zakázky “Interiérového vybavení kanceláří Úřadu městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky” 
se společností RECTE.CZ, s.r.o., se sídlem Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 619 72 690 

  
2) rozhodla 
  o uzavření příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti a poradenské činnosti 

k veřejné zakázce malého rozsahu týkající se výběru: 
a) zhotovitele stavebních prací v rámci zakázky “Stavebních úprav kanceláří Úřadu 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky” 
b) dodavatele v rámci zakázky “Interiérového vybavení kanceláří Úřadu městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky” 
se společností RECTE.CZ, s.r.o., se sídlem Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 619 72 690 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/29  
  

3) ukládá 
  tajemníkovi úřadu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 30.10.2020 
 tajemník 

 
 


